donis de illurriy et iacobi de sancto Pidelia ct Petri

de casseuzanoj et iohannis Sescalci atque ottonis

Panaterii testium.

ligo Ardericus de Mancafaxa notanus ct ilulcx

iiiriailtiiiziiin

l llunn arbitris

hanc cartam tradidi et subscripsi.

a fideliter manim era liomnggio prestalo in sinoccliiowdal vassallisl

mcttcndo lc mani in qucllc dcl suo signorc.

ius irrauuics fioi

Sgo Suilizo lialignus notarius rogatu Arderici

de Mancafaxa iudicis et notarii hanc cartam scripsi.

lzgo Ardericns i qui dicor lllancafaxaa notarius

et index authenticum instrumentumj cuius tenor

scriptus est ut supra in hoc quaternop preter litteras

plus minusve tradidi et subscripsi rogatus per pre

dictum Suilysonemy et ad maiorem evidentiam et

firmitatem huius descriptionis hic me subscripsi.

Arialdus Suitus notarius fil. q. vegii Suiti hoc

exemplum ex authentico iussu suprascripti dom.

Snilielmi de Pusterla cumarum potestatis exemplaviy

et sic in eo continebatur j ut in isto legitur exemploy

preter literas plus minusve

lPlL PS luglio

rransasione fra il vescovo di coma e liabbadessa

di s. Pauslinoj per la quale il primo rinuncia

ad alcuni dit-iiti giurisdizionali sui possessivdel

monasteroa e liultra in compenso cede a lai una

vigna in Sorica

carta orig. in SibL Ambros.

l/. la nata sugli Avvocali dellc chium

Anno dominice lncamationis milleximo ducente

ximo undecimoa die veneris p octavo die exenntis

mensis iuliia indictione quintadecima controversia

vertebatur ex una parte inter dom. Suilielmum vei

gratia cumanum episcopum nomine et ex parte

cumane episcopalis ecclesiej et ex altera dominam

Anastaxiam abbatissam ecclesie et monasterii beati

Paustinh sive beati lohannis de campo de lnsula ly

nomine et ex parte ipsins monasteriip de districto et

super districto by quod predictus cumanus episcopus

affirmabat se et suos antecessores et ecclesiam cu

manam habuisse et habere in terris et super terris

seu possessionibus ipsius monasterii reiacentibus in

fundo et territorio de campovico in valtellinay et

in suis confinibus in pertinentiis et in massariis et

super massariis ipsius monasterii terras tenentibus

et collentibus in eodem territorioa tum ea ratione

quia dicebat quondam dom. Ardizonem cumanum

episcopum bone memorie predecessorem suum ipsius

districti possessorem invenisse j tum ea ratione quia

districtum plebis de Ardenno et locorum eiusdem

plebanatus generaliter ad ecclesiam cumanam per

tinetj vel ab ea descedit maximel cum comune

locus de campovico in ipsa plebe situs sit et